

Descripcion	Acumulado al 30/04/2021	Acumulado al 31/05/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	39,338,067.30	56,885,440.12
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	0.00	0.00
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>39,338,067.30</b>	<b>56,885,440.12</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,645,552.72	3,650,183.25
Gastos por comisiones y servicios	2,565,682.09	3,137,718.00
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>1,079,870.63</b>	<b>512,465.25</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	722,294.13	722,294.13
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-722,294.13</b>	<b>-722,294.13</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-26,571,644.58</b>	<b>-34,290,379.10</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-2,405,355.35	-2,367,513.05
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-5,958,312.26	-6,843,251.61
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>-8,363,667.61</b>	<b>-9,210,764.66</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>4,760,331.61</b>	<b>13,174,467.48</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>4,760,331.61</b>	<b>13,174,467.48</b>